
田中　康裕 ¥13,714,000

吉村　博勝 ¥13,637,000

㈱坂本組
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷
1531番地1

㈱江口組

豊建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷
2541番地5

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷920
番地

㈱浜田組
長崎県南松浦郡新上五島町小串郷
1020番地

坂本　幸二 ¥13,420,000 落札

浜田　哲男 ¥13,542,000

㈲吉村組
長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷
149-18

江口　義也 ¥13,660,000

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地

一般競争入札で競争参
加資格のない者の有無

有
（別添通知書）

無
(税抜き）

代 表 者 名 第　１　回 第　２　回

低入札調査判断基準価格

結　　果

入札方式
簡易型制限付
一般競争入札

名 称 新町人道橋架替工事

工 事 期 間 平成31年8月30日 限り

工 事 場 所 南松浦郡新上五島町青方郷青方地内

入札結果一覧表
予 定 価 格

¥13,825,000
(税抜き）

最 低 制 限 価 格
¥12,514,000

(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

番 号 建設工第45号 入 札 執 行 日 平成31年 3月 19日



入札結果一覧表
予 定 価 格

¥6,941,000
(税抜き）

最 低 制 限 価 格
(税抜き）

低 入 札 調 査 基 準 価 格
(税抜き）

五島森林組合上五島支所
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷
1372番地6

㈱浜田組
長崎県南松浦郡新上五島町小串郷
1020番地

辞退

宮﨑　克之 ¥6,880,000 落札

浜田　哲男

㈱江口組
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷920
番地

豊建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷
2541番地5

江口　義也 ¥6,910,000

田中　康裕 ¥6,930,000

(税抜き）

代 表 者 名 第　１　回 第　２　回 結　　果

入札方式
簡易型制限付
一般競争入札

低入札調査判断基準価格

平成31年 3月 19日

別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

名 称 今里地区町行造林間伐素材生産業務委託

履 行 期 間 平成31年3月29日 限り

業 務 場 所 南松浦郡新上五島町今里郷地内

番 号 農林役第81号 入 札 執 行 日

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地

一般競争入札で競争参
加資格のない者の有無

有
（別添通知書）

無



(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

前田　重喜 ¥97,000

法村　正樹 ¥100,000

増﨑　和夫 ¥96,500

上五島町漁業協同組合
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷
2273番地

㈲大和商事石油店
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷
1827番地

㈲青砂石油店
長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷
1376番地

松村　俊一 ¥95,000

㈲和田石油
長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷19-
3

㈲増徳石油店
長崎県南松浦郡新上五島町若松郷
136-37

和田　伸治 ¥97,000

増田　浅嗣 ¥98,000

別紙様式１
入 札 執 行 機 関

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地

一般競争入札で競争参
加資格のない者の有無

有
（別添通知書）

無
(税抜き）

代 表 者 名 第　１　回 第　２　回 結　　果

入札方式
簡易型制限付
一般競争入札

低入札調査判断基準価格

入札結果一覧表
予 定 価 格

¥99,600
(税抜き）

最 低 制 限 価 格

新上五島町
（甲様式）

番 号 30債環境燃第１号 入 札 執 行 日 平成31年 3月 19日

契 約 期 間

名 称 ごみ焼却施設Ａ重油購入

平成31年4月1日 から　平成31年6月30日 まで

納 入 場 所 南松浦郡新上五島町網上郷813番地8

㈲濱﨑石油
長崎県南松浦郡新上五島町荒川郷362
番地4

㈲松村石油
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷
1023

落札

濱﨑　義久 ¥97,000



(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

前田　重喜 ¥97,000

法村　正樹 ¥95,000 落札

増﨑　和夫 ¥96,500

上五島町漁業協同組合
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷
2273番地

㈲大和商事石油店
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷
1827番地

㈲青砂石油店
長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷
1376番地

松村　俊一 ¥96,000

㈲和田石油
長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷19-
3

㈲増徳石油店
長崎県南松浦郡新上五島町若松郷
136-37

和田　伸治 ¥96,000

増田　浅嗣 ¥98,000

別紙様式１
入 札 執 行 機 関

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地

一般競争入札で競争参
加資格のない者の有無

有
（別添通知書）

無
(税抜き）

代 表 者 名 第　１　回 第　２　回 結　　果

入札方式
簡易型制限付
一般競争入札

低入札調査判断基準価格

入札結果一覧表
予 定 価 格

¥99,600
(税抜き）

最 低 制 限 価 格

新上五島町
（甲様式）

番 号 30債環境燃第２号 入 札 執 行 日 平成31年 3月 19日

名 称 汚泥再生処理センターＡ重油購入

契 約 期 間 平成31年4月1日 から　平成31年6月30日 まで

納 入 場 所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

㈲濱﨑石油
長崎県南松浦郡新上五島町荒川郷362
番地4

㈲松村石油
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷
1023

濱﨑　義久 ¥97,000



(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

㈱石田石油店
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷
2514-3

㈱大水石油
長崎県南松浦郡新上五島町小串郷
1020

㈲石川石油
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷
1720番地20

石田　善徳 ¥84,000

大水　善徳 ¥80,000 落札

石川　省吾 ¥110,000

上五島町漁業協同組合
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷
2273番地

㈲大和商事石油店
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷
1827番地

前田　重喜 ¥110,000

法村　正樹 ¥100,000

㈲青砂石油店
長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷
1376番地

㈲和田石油
長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷19-
3

増﨑　和夫 ¥86,000

和田　伸治 ¥90,000

増田　浅嗣 ¥105,000

濱﨑　義久 ¥86,000

別紙様式１
入 札 執 行 機 関

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地

一般競争入札で競争参
加資格のない者の有無

有
（別添通知書）

無
(税抜き）

代 表 者 名 第　１　回 第　２　回 結　　果

入札方式
簡易型制限付
一般競争入札

低入札調査判断基準価格

入札結果一覧表
予 定 価 格

¥101,000
(税抜き）

最 低 制 限 価 格

新上五島町
（甲様式）

番 号 30債教生燃第１号 入 札 執 行 日 平成31年 3月 19日

名 称 新上五島町温水プール灯油購入

契 約 期 間 平成31年4月1日 から　平成31年6月30日 まで

納 入 場 所 南松浦郡新上五島町青方郷1379番地6

㈲増徳石油店
長崎県南松浦郡新上五島町若松郷
136-37

㈲濱﨑石油
長崎県南松浦郡新上五島町荒川郷362
番地4



¥498
(税抜き）

最 低 制 限 価 格
(税抜き）

低 入 札 調 査 基 準 価 格
(税抜き）

川添プロパン住設
長崎県南松浦郡新上五島町小串郷
785-1

㈲吉村プロパン
長崎県南松浦郡新上五島町三日ノ浦
郷１-131

落札

川添　満喜雄 ¥350

吉村　結花 ¥290

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地

一般競争入札で競争参
加資格のない者の有無

有
（別添通知書）

無
(税抜き）

代 表 者 名 第　１　回 第　２　回 結　　果

入札方式
簡易型制限付
一般競争入札

低入札調査判断基準価格

名 称 新魚目学校給食センタープロパンガス購入

契 約 期 間 平成31年4月1日 から　平成31年9月30日 まで

納 入 場 所 南松浦郡新上五島町小串郷1400番地1

別紙様式１
入 札 執 行 機 関

入札結果一覧表
予 定 価 格

新上五島町
（甲様式）

番 号 30債教給燃第１号 入 札 執 行 日 平成31年 3月 19日



¥498
(税抜き）

最 低 制 限 価 格
(税抜き）

低 入 札 調 査 基 準 価 格
(税抜き）

㈲吉村プロパン
長崎県南松浦郡新上五島町三日ノ浦
郷１-131

㈱石田石油店
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷
2514-3

吉村　結花 ¥300 落札

石田　善徳 ¥400

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地

一般競争入札で競争参
加資格のない者の有無

有
（別添通知書）

無
(税抜き）

代 表 者 名 第　１　回 第　２　回 結　　果

入札方式
簡易型制限付
一般競争入札

低入札調査判断基準価格

名 称 有川学校給食センタープロパンガス購入

契 約 期 間 平成31年4月1日 から　平成31年9月30日 まで

納 入 場 所 南松浦郡新上五島町有川郷213番地2

別紙様式１
入 札 執 行 機 関

入札結果一覧表
予 定 価 格

新上五島町
（甲様式）

番 号 30債教給燃第２号 入 札 執 行 日 平成31年 3月 19日



(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

野村　俊郎 ¥410

㈲吉村プロパン
長崎県南松浦郡新上五島町三日ノ浦
郷１-131

㈲濱﨑石油
長崎県南松浦郡新上五島町荒川郷362
番地4

吉村　結花 ¥290 落札

濱﨑　義久 ¥400

別紙様式１
入 札 執 行 機 関

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地

一般競争入札で競争参
加資格のない者の有無

有
（別添通知書）

無
(税抜き）

代 表 者 名 第　１　回 第　２　回 結　　果

入札方式
簡易型制限付
一般競争入札

低入札調査判断基準価格

入札結果一覧表
予 定 価 格

¥498
(税抜き）

最 低 制 限 価 格

新上五島町
（甲様式）

番 号 30債教給燃第３号 入 札 執 行 日 平成31年 3月 19日

名 称 奈良尾学校給食センタープロパンガス購入

契 約 期 間 平成31年4月1日 から　平成31年9月30日 まで

納 入 場 所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷764番地

㈲松村石油
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷
1023

野村産業㈱
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷
359番地

松村　俊一 ¥450



(税抜き）

宗　義明 辞退

下野　清規 ¥32,900,000 落札

大谷　卓三 ¥33,100,000

田中　康裕 辞退

辞退

川口　直利 ¥34,387,000

柴田　久直 ¥33,900,000

古川　武義

㈱浜田組
長崎県南松浦郡新上五島町小串郷
1020番地

㈱ワカデン
長崎県南松浦郡新上五島町若松郷
456-2

辞退

豊建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷
2541番地5

浜田　哲男

㈱九電工有川営業所
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷
2780番地

㈱カワグチ工業
長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷
1333番地

大宝建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷
859-6

㈲荒木電気商会
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷
471-1

㈲宗電気工業所
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷730
番地

(税抜き）

代 表 者 名 第　１　回 第　２　回 結　　果

入札方式
簡易型制限付
一般競争入札

低入札調査判断基準価格

工 事 場 所 南松浦郡新上五島町地内

別紙様式１
入 札 執 行 機 関

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地

一般競争入札で競争参
加資格のない者の有無

有
（別添通知書）

無

入札結果一覧表
予 定 価 格

(税抜き）
最 低 制 限 価 格

(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

新上五島町
（甲様式）

番 号 教学工第13号 入 札 執 行 日 平成31年 3月 19日

名 称 学校施設空調設備設置工事Ａ

工 事 期 間 平成31年3月29日 限り
¥34,469,000

¥31,126,000



(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

浜田　哲男 ¥35,134,000

田中　康裕 辞退

㈱浜田組
長崎県南松浦郡新上五島町小串郷
1020番地

豊建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷
2541番地5

大宝建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷
859-6

㈱カワグチ工業
長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷
1333番地

落札

柴田　久直 ¥34,900,000

川口　直利 ¥34,470,000

㈱九電工有川営業所
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷
2780番地

㈱ワカデン
長崎県南松浦郡新上五島町若松郷
456-2

古川　武義 辞退

下野　清規 辞退

㈲荒木電気商会
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷
471-1

宗　義明 辞退

大谷　卓三 辞退

別紙様式１
入 札 執 行 機 関

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地

一般競争入札で競争参
加資格のない者の有無

有
（別添通知書）

無
(税抜き）

代 表 者 名 第　１　回 第　２　回 結　　果

入札方式
簡易型制限付
一般競争入札

低入札調査判断基準価格

入札結果一覧表
予 定 価 格

¥35,846,000
(税抜き）

最 低 制 限 価 格
¥32,437,000

新上五島町
（甲様式）

番 号 教学工第14号 入 札 執 行 日 平成31年 3月 19日

名 称 学校施設空調設備設置工事Ｂ

工 事 期 間 平成31年3月29日 限り

工 事 場 所 南松浦郡新上五島町地内

㈲宗電気工業所
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷730
番地



(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

浜田　哲男 ¥27,692,000

田中　康裕 辞退

㈱浜田組
長崎県南松浦郡新上五島町小串郷
1020番地

豊建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷
2541番地5

大宝建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷
859-6

㈱カワグチ工業
長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷
1333番地

柴田　久直 ¥27,200,000 落札

川口　直利 ¥27,510,000

㈱九電工有川営業所
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷
2780番地

㈱ワカデン
長崎県南松浦郡新上五島町若松郷
456-2

古川　武義 辞退

下野　清規 辞退

㈲荒木電気商会
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷
471-1

宗　義明 辞退

大谷　卓三 辞退

別紙様式１
入 札 執 行 機 関

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地

一般競争入札で競争参
加資格のない者の有無

有
（別添通知書）

無
(税抜き）

代 表 者 名 第　１　回 第　２　回 結　　果

入札方式
簡易型制限付
一般競争入札

低入札調査判断基準価格

入札結果一覧表
予 定 価 格

¥29,024,000
(税抜き）

最 低 制 限 価 格
¥26,181,000

新上五島町
（甲様式）

番 号 教学工第15号 入 札 執 行 日 平成31年 3月 19日

名 称 学校施設空調設備設置工事Ｃ

工 事 期 間 平成31年3月29日 限り

工 事 場 所 南松浦郡新上五島町地内

㈲宗電気工業所
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷730
番地



(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

落札

浜田　哲男 ¥31,102,000

田中　康裕 ¥30,500,000

¥31,450,000

¥30,950,000

㈱浜田組
長崎県南松浦郡新上五島町小串郷
1020番地

豊建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷
2541番地5

大宝建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷
859-6

㈱カワグチ工業
長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷
1333番地

柴田　久直

川口　直利

㈱九電工有川営業所
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷
2780番地

㈱ワカデン
長崎県南松浦郡新上五島町若松郷
456-2

古川　武義 辞退

下野　清規 辞退

㈲荒木電気商会
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷
471-1

宗　義明 ¥31,875,000

大谷　卓三 辞退

別紙様式１
入 札 執 行 機 関

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地

一般競争入札で競争参
加資格のない者の有無

有
（別添通知書）

無
(税抜き）

代 表 者 名 第　１　回 第　２　回 結　　果

入札方式
簡易型制限付
一般競争入札

低入札調査判断基準価格

入札結果一覧表
予 定 価 格

¥31,605,000
(税抜き）

最 低 制 限 価 格
¥28,654,000

新上五島町
（甲様式）

番 号 教学工第16号 入 札 執 行 日 平成31年 3月 19日

名 称 学校施設空調設備設置工事Ｄ

工 事 期 間 平成31年3月29日 限り

工 事 場 所 南松浦郡新上五島町有川郷1719番地2

㈲宗電気工業所
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷730
番地



(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

浜田　哲男 辞退

田中　康裕 辞退

¥19,400,000

¥18,940,000

㈱浜田組
長崎県南松浦郡新上五島町小串郷
1020番地

豊建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷
2541番地5

大宝建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷
859-6

㈱カワグチ工業
長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷
1333番地

柴田　久直

川口　直利

㈱九電工有川営業所
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷
2780番地

㈱ワカデン
長崎県南松浦郡新上五島町若松郷
456-2

古川　武義 辞退

下野　清規 辞退

㈲荒木電気商会
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷
471-1

宗　義明 ¥18,500,000 落札

大谷　卓三 辞退

別紙様式１
入 札 執 行 機 関

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地

一般競争入札で競争参
加資格のない者の有無

有
（別添通知書）

無
(税抜き）

代 表 者 名 第　１　回 第　２　回 結　　果

入札方式
簡易型制限付
一般競争入札

低入札調査判断基準価格

入札結果一覧表
予 定 価 格

¥19,419,000
(税抜き）

最 低 制 限 価 格
¥17,573,000

新上五島町
（甲様式）

番 号 教学工第17号 入 札 執 行 日 平成31年 3月 19日

名 称 学校施設空調設備設置工事Ｅ

工 事 期 間 平成31年3月29日 限り

工 事 場 所 南松浦郡新上五島町阿瀬津郷422番地1

㈲宗電気工業所
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷730
番地



(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

浜田　哲男 辞退

田中　康裕 辞退

㈱浜田組
長崎県南松浦郡新上五島町小串郷
1020番地

豊建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷
2541番地5

大宝建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷
859-6

㈱カワグチ工業
長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷
1333番地

柴田　久直 ¥35,500,000

川口　直利 ¥34,890,000

㈱九電工有川営業所
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷
2780番地

㈱ワカデン
長崎県南松浦郡新上五島町若松郷
456-2

古川　武義 辞退

下野　清規 ¥36,077,000

㈲荒木電気商会
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷
471-1

落札

宗　義明 辞退

大谷　卓三 ¥34,310,000

別紙様式１
入 札 執 行 機 関

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地

一般競争入札で競争参
加資格のない者の有無

有
（別添通知書）

無
(税抜き）

代 表 者 名 第　１　回 第　２　回 結　　果

入札方式
簡易型制限付
一般競争入札

低入札調査判断基準価格

入札結果一覧表
予 定 価 格

¥35,915,000
(税抜き）

最 低 制 限 価 格
¥32,608,000

新上五島町
（甲様式）

番 号 教学工第18号 入 札 執 行 日 平成31年 3月 19日

名 称 学校施設空調設備設置工事Ｆ

工 事 期 間 平成31年3月29日 限り

工 事 場 所 南松浦郡新上五島町地内

㈲宗電気工業所
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷730
番地



(税抜き）
低 入 札 調 査 基 準 価 格

(税抜き）

浜田　哲男 ¥28,198,000 落札

田中　康裕 辞退

㈱浜田組
長崎県南松浦郡新上五島町小串郷
1020番地

豊建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷
2541番地5

大宝建設㈱
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷
859-6

㈱カワグチ工業
長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷
1333番地

柴田　久直 ¥28,350,000

川口　直利 ¥28,440,000

㈱九電工有川営業所
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷
2780番地

㈱ワカデン
長崎県南松浦郡新上五島町若松郷
456-2

古川　武義 辞退

下野　清規 辞退

㈲荒木電気商会
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷
471-1

宗　義明 辞退

大谷　卓三 辞退

別紙様式１
入 札 執 行 機 関

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地

一般競争入札で競争参
加資格のない者の有無

有
（別添通知書）

無
(税抜き）

代 表 者 名 第　１　回 第　２　回 結　　果

入札方式
簡易型制限付
一般競争入札

低入札調査判断基準価格

入札結果一覧表
予 定 価 格

¥29,290,000
(税抜き）

最 低 制 限 価 格
¥26,589,000

平成31年 3月 19日

新上五島町
（甲様式）

番 号 教学工第19号 入 札 執 行 日

名 称 学校施設空調設備設置工事Ｇ

工 事 期 間 平成31年3月29日 限り

工 事 場 所 南松浦郡新上五島町地内

㈲宗電気工業所
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷730
番地


